
総合評価方式入札結果一覧

2015年度（平成27年度）

No. 案件番号 工事番号 工事名 発注部署 工事箇所 工事担当課 工（業）種 種目 業者名 開札日 契約日 落札金額（税抜） 契約金額（税込） 総合評価のタイプ 評価の型

1 2015100004 西土第5号 西2－289号線橋梁上部工事 契約課 西区 西部地域土木事務所 鋼構造物 橋梁（鋼構造物） 藤木鉄工　株式会社　新潟営業所 H27.5.18 H27.7.2 260,000,000 280,800,000 簡易型 Ⅲ型

2 2015100006 建二第10号 東曽野木小学校大規模改造・耐震補強工事 契約課 江南区 公共建築第２課 建築一式 一般建築 株式会社　加賀田組　新潟支店 H27.5.18 H27.7.2 276,500,000 298,620,000 特別簡易型 Ⅲ型

3 2015100014 西土第1号 主要地方道新潟中央環状線左岸橋台護岸工事 契約課 西区 西部地域土木事務所 土木一式 一般土木 株式会社　本間組 H27.5.25 H27.6.12 145,900,000 157,572,000 特別簡易型 Ⅱ型

4 2015100015 西土第2号 一般国道460号臼井橋舗装工事 契約課 秋葉区 西部地域土木事務所 舗装 舗装 丸運建設　株式会社 H27.5.25 H27.6.2 103,000,000 111,240,000 特別簡易型 Ⅱ型

5 2015100036 西土第6号 西2－289号線橋梁下部工事 契約課 西区 西部地域土木事務所 土木一式 一般土木 第一建設工業　株式会社 H27.6.3 H27.6.22 114,500,000 123,660,000 特別簡易型 Ⅱ型

6 2015100075 建二第35号 東青山小学校大規模改造・耐震補強衛生冷暖房設備工事 契約課 西区 公共建築第２課 管 管 株式会社　大二工業 H27.6.9 H27.6.17 50,900,000 54,972,000 特別簡易型 Ⅰ型

7 2015100089 建二第2号 東青山小学校大規模改造・耐震補強工事 契約課 西区 公共建築第２課 建築一式 一般建築 丸運建設　株式会社 H27.6.15 H27.6.23 233,000,000 251,640,000 特別簡易型 Ⅲ型

8 2015100091 東土第5号 姥ヶ山本所線道路改良工事 契約課 東区 東部地域土木事務所 舗装 舗装 富岡建設　株式会社 H27.6.15 H27.6.23 105,500,000 113,940,000 特別簡易型 Ⅱ型

9 2015100103 建二第13号 巻西中学校大規模改造・耐震補強工事 契約課 西蒲区 公共建築第２課 建築一式 一般建築 丸運建設　株式会社 H27.6.17 H27.6.25 145,900,000 157,572,000 特別簡易型 Ⅱ型

10 2015100105 建二第24号 巻東中学校大規模改造・耐震補強工事 契約課 西蒲区 公共建築第２課 建築一式 一般建築 株式会社　新潟藤田組 H27.6.17 H27.6.24 91,600,000 98,928,000 特別簡易型 Ⅱ型

11 2015100115 建二第50号 藤見中学校大規模改造・耐震補強工事 契約課 東区 公共建築第２課 建築一式 一般建築 株式会社　皆川組 H27.6.17 H27.6.24 115,100,000 124,308,000 特別簡易型 Ⅱ型

12 2015100157 西土第10号 高井橋橋台護岸他工事 契約課 南区 西部地域土木事務所 土木一式 一般土木 株式会社　廣瀨 H27.6.29 H27.7.6 130,500,000 140,940,000 特別簡易型 Ⅱ型

13 2015100166 西下第101号 中之口第3処理分区幹線11～269下水道工事 西蒲区 西蒲区 西部地域下水道事務所 土木一式 セミシールド・小口径推進（800mm未満） 株式会社　笠井組 H27.6.23 H27.7.1 31,500,000 34,020,000 特別簡易型 Ⅰ型

14 2015100167 西土第14号 一般国道460号富月橋右岸取付橋橋梁補修工事 契約課 南区 西部地域土木事務所 とび・土工・コンクリート とび・土工工事 株式会社　新潟藤田組 H27.6.23 H27.6.30 44,500,000 48,060,000 特別簡易型 Ⅰ型

15 2015100169 東下第4号 長浦第2処理分区幹線40～43下水道工事 契約課 北区 東部地域下水道事務所 土木一式 セミシールド・小口径推進（800mm未満） 株式会社　本間建設 H27.6.23 H27.7.7 56,500,000 61,020,000 特別簡易型 Ⅰ型

16 2015100171 建一第8号 内野駅前広場駐輪場撤去・新設工事 契約課 西区 公共建築第１課 建築一式 一般建築 株式会社　近藤組 H27.6.29 H27.7.6 86,100,000 92,988,000 特別簡易型 Ⅱ型

17 2015100202 東土第2号 一般国道403号小須戸田上バイパス道路改良工事 契約課 秋葉区 東部地域土木事務所 舗装 舗装 株式会社　大栄建設 H27.7.6 H27.7.14 235,200,000 254,016,000 特別簡易型 Ⅲ型

18 2015100230 東建第204号 河渡線1号歩道新設工事 契約課 東区 東区建設課 土木一式 一般土木 永光建設　株式会社 H27.7.7 H27.7.17 57,000,000 61,560,000 特別簡易型 Ⅰ型

19 2015100256 建二第76号 南中野山小学校大規模改造衛生冷暖房設備工事 契約課 東区 公共建築第２課 管 管 研冷工業　株式会社 H27.7.13 H27.7.24 46,300,000 50,004,000 特別簡易型 Ⅰ型

20 2015100259 東土第12号 一般国道113号（高架橋）補修（その3）工事 契約課 中央区 東部地域土木事務所 塗装 塗装 ムラタ興業　株式会社　新潟支店 H27.7.21 H27.8.7 81,700,000 88,236,000 特別簡易型 Ⅱ型

21 2015100280 蒲建第26号 巻2－173号線橋梁新設（下部）工事 契約課 西蒲区 西蒲区建設課 土木一式 一般土木 株式会社　宮川組 H27.7.21 H27.7.30 63,000,000 68,040,000 特別簡易型 Ⅰ型

22 2015100312 西土第9号 高井橋上部工工事 契約課 南区 西部地域土木事務所 鋼構造物 橋梁（鋼構造物） 藤木鉄工　株式会社　新潟営業所 H27.7.30 H27.10.1 561,000,000 605,880,000 簡易型 Ⅲ型

23 2015100313 東下第29号 丸潟処理分区枝線3023－3～3033－3下水道工事 契約課 江南区 東部地域下水道事務所 土木一式 セミシールド・小口径推進（800mm未満） 株式会社　原組 H27.7.22 H27.8.3 49,600,000 53,568,000 特別簡易型 Ⅰ型

24 2015100332 建一第17号 （仮称）内野地区集会施設建設工事 契約課 西区 公共建築第１課 建築一式 一般建築 本間・水倉特定共同企業体 H27.8.3 H27.10.1 708,800,000 765,504,000 簡易型 Ⅲ型

25 2015100333 建二第94号 日和山小学校校舎増築工事 契約課 中央区 公共建築第２課 建築一式 一般建築 本間・近藤特定共同企業体 H27.8.3 H27.10.1 575,000,000 621,000,000 簡易型 Ⅲ型

26 2015100346 建一第49号 新田清掃センター溶融スラグストックヤード建設工事 契約課 西区 公共建築第１課 建築一式 一般建築 株式会社　水倉組 H27.8.3 H27.8.17 101,900,000 110,052,000 特別簡易型 Ⅱ型

27 2015100384 西土第18号 主要地方道新潟中央環状線（明田他地内）道路改良工事 契約課 西区 西部地域土木事務所 土木一式 一般土木 富岡建設　株式会社 H27.8.4 H27.8.17 68,100,000 73,548,000 特別簡易型 Ⅱ型

28 2015100385 西土第7号 主要地方道新潟中央環状線（板井）盛土工事 契約課 西区 西部地域土木事務所 土木一式 一般土木 株式会社　廣瀨 H27.8.17 H27.8.25 196,200,000 211,896,000 特別簡易型 Ⅲ型

29 2015100393 東土第11号 主要地方道新潟寺泊線（信濃川大橋）塗装塗替（その2）工事 契約課 江南区 東部地域土木事務所 塗装 塗装 株式会社　レックス　新潟支店 H27.8.17 H27.8.28 76,200,000 82,296,000 特別簡易型 Ⅱ型

30 2015100444 西土第23号 一般県道新津茨曽根燕線月潟橋橋梁補修工事 契約課 南区 西部地域土木事務所 とび・土工・コンクリート とび・土工工事 株式会社　大野建設 H27.8.20 H27.9.1 47,000,000 50,760,000 特別簡易型 Ⅰ型

31 2015100445 東土第3号 信濃川やすらぎ堤緑地（右岸）整備工事 契約課 中央区 東部地域土木事務所 造園 造園 グリーン産業　株式会社 H27.8.24 H27.9.1 102,400,000 110,592,000 特別簡易型 Ⅱ型

32 2015100457 西土第12号 主要地方道白根西川巻線味方橋橋梁補修工事 契約課 南区 西部地域土木事務所 とび・土工・コンクリート とび・土工工事 日本サミコン　株式会社　北陸支店 H27.8.20 H27.9.3 66,100,000 71,388,000 特別簡易型 Ⅱ型

33 2015100458 建一第15号 秋葉通住宅C棟・D棟耐震補強・外壁改修工事 契約課 東区 公共建築第１課 建築一式 一般建築 株式会社　小川組 H27.8.25 H27.9.2 116,700,000 126,036,000 特別簡易型 Ⅱ型

34 2015100463 東土第32号 市道新潟鳥屋野線1号（八千代橋）橋面補修工事 契約課 中央区 東部地域土木事務所 とび・土工・コンクリート とび・土工工事 日本サミコン　株式会社　北陸支店 H27.8.20 H27.9.3 72,600,000 78,408,000 特別簡易型 Ⅱ型

35 2015100464 東土第37号 市道新津1－97号線（新瀬橋）剥落防止工事 契約課 秋葉区 東部地域土木事務所 とび・土工・コンクリート とび・土工工事 日本サミコン　株式会社　北陸支店 H27.8.20 H27.9.3 46,600,000 50,328,000 特別簡易型 Ⅰ型

36 2015100465 東土第39号 一般国道113号万代電線共同溝工事 契約課 中央区 東部地域土木事務所 土木一式 一般土木 富岡建設　株式会社 H27.8.20 H27.8.31 58,700,000 63,396,000 特別簡易型 Ⅰ型

37 2015100451 東土第38号 主要地方道新潟黒崎インター笹口線電線共同溝工事 中央区 中央区 東部地域土木事務所 土木一式 一般土木 豊和建設　株式会社 H27.8.25 H27.9.1 39,500,000 42,660,000 特別簡易型 Ⅰ型

38 2015100512 中建第101号 白山停車場女池線舗装工事 契約課 中央区 中央区建設課 舗装 舗装 株式会社　加賀田組　新潟支店 H27.8.25 H27.9.2 79,900,000 86,292,000 特別簡易型 Ⅱ型

39 2015100538 建一第14号 宮浦住宅（宮浦乳児保育園）耐震補強・外壁改修工事 契約課 中央区 公共建築第１課 建築一式 一般建築 丸運建設　株式会社 H27.9.2 H27.9.10 98,000,000 105,840,000 特別簡易型 Ⅱ型

40 2015100555 建一第26号 新石山住宅きり棟・こぶし棟・しいのき棟耐震補強・外壁改修工事 契約課 東区 公共建築第１課 建築一式 一般建築 株式会社　マルト渡部工務店 H27.9.7 H27.9.18 115,800,000 125,064,000 特別簡易型 Ⅱ型

41 2015100557 建一第13号 新石山住宅すずかけ棟・せんのき棟耐震補強工事 契約課 東区 公共建築第１課 建築一式 一般建築 【入札不調】 H27.9.7 特別簡易型 Ⅱ型

42 2015100559 西土第21号 主要地方道新潟中央環状線（上塩俵他地内）道路改良工事 契約課 南区 西部地域土木事務所 土木一式 一般土木 株式会社　加賀田組　新潟支店 H27.9.7 H27.9.16 151,500,000 163,620,000 特別簡易型 Ⅱ型

43 2015100567 建一第16号 秋葉通住宅Ｆ棟耐震補強工事 契約課 東区 公共建築第１課 建築一式 一般建築 株式会社　小川組 H27.9.7 H27.9.15 43,300,000 46,764,000 特別簡易型 Ⅰ型

44 2015100595 建一第27号 新石山住宅おりーぶ棟・こでまり棟耐震補強・外壁改修工事 契約課 東区 公共建築第１課 建築一式 一般建築 興洋管建　株式会社 H27.9.14 H27.9.28 61,000,000 65,880,000 特別簡易型 Ⅰ型

45 2015100596 建一第31号 曽野木住宅ききょう棟・こすもす棟耐震補強・外壁改修工事 契約課 江南区 公共建築第１課 建築一式 一般建築 株式会社　マルト渡部工務店 H27.9.14 H27.10.1 62,900,000 67,932,000 特別簡易型 Ⅰ型

46 2015100615 西土第29号 西5－270号線道路改良工事 契約課 西区 西部地域土木事務所 土木一式 一般土木 株式会社　大野建設 H27.9.14 H27.10.1 52,800,000 57,024,000 特別簡易型 Ⅰ型

47 2015100619 東土第7号 主要地方道新潟新発田村上線（泰平橋歩道橋）補修工事 契約課 東区 東部地域土木事務所 とび・土工・コンクリート とび・土工工事 株式会社　国土 H27.9.14 H27.9.25 47,800,000 51,624,000 特別簡易型 Ⅰ型

48 2015100630 建一第30号 曽野木住宅チーク棟・つばき棟・ときそう棟耐震補強・外壁改修工事 契約課 江南区 公共建築第１課 建築一式 一般建築 丸運建設　株式会社 H27.9.16 H27.9.29 137,000,000 147,960,000 特別簡易型 Ⅱ型

49 2015100633 秋建第10号 大安寺第5号大関線（第２工区）道路改良工事 契約課 秋葉区 秋葉区建設課 土木一式 一般土木 株式会社　大栄建設 H27.9.15 H27.10.1 61,400,000 66,312,000 特別簡易型 Ⅰ型

50 2015100690 水産第3号 新川漁港北防砂堤改良工事 契約課 西区 水産林務課 土木一式 港湾 株式会社　新潟藤田組 H27.9.28 H27.10.5 132,500,000 143,100,000 特別簡易型 Ⅱ型

51 2015100716 北下第2号 葛塚排水区雨水管更生工事 契約課 北区 東部地域下水道事務所 土木一式 下水道管更生 株式会社　テックアサヒ H27.9.30 H27.10.8 151,200,000 163,296,000 特別簡易型 Ⅱ型

52 2015100699 建一第73号 荻川コミュニティセンター空気調和設備改修工事 秋葉区 秋葉区 公共建築第１課 管 管 工業　株式会社 H27.9.30 H27.10.14 34,600,000 37,368,000 特別簡易型 Ⅰ型

53 2015100723 建一第53号 （仮称）内野地区集会施設建設電気設備工事 契約課 西区 公共建築第１課 電気 電気 株式会社　荻荘電機 H27.10.5 H27.10.21 138,500,000 149,580,000 特別簡易型 Ⅱ型

54 2015100725 建一第56号 （仮称）内野地区集会施設建設空気調和設備工事 契約課 西区 公共建築第１課 管 管 大洋工業　株式会社 H27.10.5 H27.10.14 129,400,000 139,752,000 特別簡易型 Ⅱ型

55 2015100755 建一第41号 中地区コミュニティセンター空気調和設備改修工事 契約課 東区 公共建築第１課 管 管 株式会社　新潟日立 H27.10.7 H27.10.20 49,500,000 53,460,000 特別簡易型 Ⅰ型

56 2015100756 建一第75号 西コミュニティセンター空気調和設備改修工事 契約課 西区 公共建築第１課 管 管 東工業　株式会社 H27.10.7 H27.10.16 43,300,000 46,764,000 特別簡易型 Ⅰ型

57 2015100761 南建第124号 古川蔵主線歩道設備工事 契約課 南区 南区建設課 土木一式 一般土木 株式会社　堤組 H27.10.7 H27.10.15 57,400,000 61,992,000 特別簡易型 Ⅰ型

58 2015100831 東土第49号 （仮称）赤塚公園整備工事 契約課 西区 東部地域土木事務所 造園 造園 石川緑樹・グリーン産業特定共同企業体 H27.10.26 H27.11.5 142,200,000 153,576,000 特別簡易型 Ⅱ型

59 2015100842 東下第28号 横越排水区枝線A10～A11他下水道工事 契約課 江南区 東部地域下水道事務所 土木一式 一般土木 株式会社　西方組 H27.10.26 H27.11.5 54,400,000 58,752,000 特別簡易型 Ⅰ型

60 2015100853 東下第22号 豊栄駅北部排水区枝線1－2下水道工事 契約課 北区 東部地域下水道事務所 土木一式 一般土木 株式会社　小川組 H27.10.26 H27.11.5 70,900,000 76,572,000 特別簡易型 Ⅱ型

61 2015100879 西建第57号 坂井上新町線道路改良工事 西区 西区 西区建設課 とび・土工・コンクリート 交通安全施設（道路標識、路面標示等） 北越ロードサービス　株式会社 H27.10.26 H27.11.4 30,300,000 32,724,000 特別簡易型 Ⅰ型

62 2015100884 東土第54号 主要地方道新潟亀田内野線電線共同溝工事 契約課 江南区 東部地域土木事務所 土木一式 一般土木 株式会社　テックアサヒ H27.10.26 H27.11.5 41,700,000 45,036,000 特別簡易型 Ⅰ型

63 2015100886 南建第125号 茨曽根兎新田線道路改良工事 契約課 南区 南区建設課 土木一式 一般土木 株式会社　宮川組 H27.10.26 H27.11.9 57,800,000 62,424,000 特別簡易型 Ⅰ型

64 2015100904 建一第67号 横越出張所外壁及び屋上防水改修工事 契約課 江南区 公共建築第１課 建築一式 一般建築 株式会社　皆川組 H27.10.28 H27.11.9 55,400,000 59,832,000 特別簡易型 Ⅰ型

65 2015100917 東下第45号 鳥屋野排水区近江1号幹線866－2～866－3管更生工事 契約課 中央区 東部地域下水道事務所 土木一式 下水道管更生 株式会社　加賀田組　新潟支店 H27.11.9 H27.11.16 136,100,000 146,988,000 特別簡易型 Ⅱ型

66 2015100923 秋建第9号 大安寺第5号大関線（第1工区）道路改良工事 契約課 秋葉区 秋葉区建設課 土木一式 一般土木 アルファ建設　株式会社 H27.11.4 H27.11.11 48,300,000 52,164,000 特別簡易型 Ⅰ型



2015年度（平成27年度）

No. 案件番号 工事番号 工事名 発注部署 工事箇所 工事担当課 工（業）種 種目 業者名 開札日 契約日 落札金額（税抜） 契約金額（税込） 総合評価のタイプ 評価の型

67 2015100972 建二第155号 日和山小学校校舎増築電気設備工事 契約課 中央区 公共建築第２課 電気 電気 星野電気　株式会社 H27.11.18 H27.11.27 66,100,000 71,388,000 特別簡易型 Ⅰ型

68 2015100973 西建第61号 市道文京町五十嵐二の町線2号歩行者通行帯整備工事 契約課 西区 西区建設課 土木一式 一般土木 丸運建設　株式会社 H27.11.18 H27.11.30 67,900,000 73,332,000 特別簡易型 Ⅱ型

69 2015100978 建二第168号 日和山小学校校舎増築衛生設備工事 契約課 中央区 公共建築第２課 管 管 研冷工業　株式会社 H27.11.18 H27.12.1 51,800,000 55,944,000 特別簡易型 Ⅰ型

70 2015101033 西土第39号 内野駅新通線道路改良工事 契約課 西区 西部地域土木事務所 土木一式 一般土木 石川緑樹　株式会社 H27.11.25 H27.12.3 63,000,000 68,040,000 特別簡易型 Ⅰ型

71 2015101146 西下第114号 黒埼第2処理分区幹線2～枝線442下水道工事 契約課 西区 西部地域下水道事務所 土木一式 セミシールド・小口径推進（800mm未満） 株式会社　笠井組 H27.12.21 H28.1.8 61,700,000 66,636,000 特別簡易型 Ⅰ型

72 2015101175 西下第201号 五十嵐第2排水区雨水貯留施設設置工事 契約課 西区 西部地域下水道事務所 土木一式 一般土木 株式会社　廣瀨 H28.1.7 H28.1.18 246,000,000 265,680,000 簡易型 Ⅲ型

73 2015101197 建二第202号 木戸小学校校舎2期改築工事 契約課 東区 公共建築第２課 建築一式 一般建築 伸晃建設　株式会社 H28.1.14 H28.2.19 508,100,000 548,748,000 簡易型 Ⅲ型

74 2015101249 江建第226号 南7－346号線橋梁下部工事 契約課 江南区 江南区建設課 土木一式 一般土木 株式会社　新潟藤田組 H28.1.28 H28.2.5 90,200,000 97,416,000 特別簡易型 Ⅱ型

75 2015101253 建一第89号 内野駅前広場シェルター設置工事 契約課 西区 公共建築第１課 建築一式 一般建築 株式会社　小川組 H28.2.1 H28.2.9 137,300,000 148,284,000 特別簡易型 Ⅱ型

76 2015101256 中建第125号 駅南線（笹口工区）道路改良工事 中央区 中央区 中央区建設課 土木一式 一般土木 株式会社　石津組 H28.1.27 H28.2.2 41,000,000 44,280,000 特別簡易型 Ⅰ型

77 2015101339 東下第59号 万代排水区万代幹線15～19－2管更生工事 契約課 中央区 東部地域下水道事務所 土木一式 下水道管更生 北栄建設　株式会社　新潟支店 H28.2.18 H28.2.26 295,500,000 319,140,000 特別簡易型 Ⅲ型

78 2015101378 東下第25号 松浜第2排水区幹線228－7下水道工事 契約課 北区 東部地域下水道事務所 土木一式 下水道等推進（800mm以上） 株式会社　加賀田組　新潟支店 H28.3.1 H28.3.9 397,900,000 429,732,000 簡易型 Ⅲ型


